
云南佳园物业管理有限公司宏兴大厦监控系统改造工程（二次）

中标公示

云南佳园物业管理有限公司宏兴大厦监控系统改造工程（二次）（项目

编号：HCZB02202308036），招标人于 2023 年 10 月 19 日在昆明市北京路 900

号颐高数码中心A座 15楼昆明华辰招标代理有限公司评标室一进行了公开

开标，并组织了评标工作，评标委员会推荐的中标候选人名单如下：

第一中标候选人：盛云科技有限公司；

第二中标候选人：云南海德信建设有限公司；

第三中标候选人：开利科技股份有限公司。

拟中标人:盛云科技有限公司；

含税投标总报价（元）：148310.63；

增值税专用发票税率：9%；

工期承诺：接到招标人开工通知之日起 30日历天内完成招标工程量清

单内的施工任务并经招标人验收合格。开工后，因招标人及不可抗力导致

现场不具备施工条件的天数不计入工期；

质量承诺：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB 50300-2013)、

《智能建筑工程质量验收规范》(GB 50339-2013)、《综合布线 系统工程验

收规范》(GB 50312-2007)、《电子信息系统机房施工及验收规范》

(GB50462-2008)及国家、地方及行业现行建 设强制性标准、相关质量验收

标准及规范的要求，并确保一次性验收合格；

质保期承诺：设备安装调试完成，自验收合格之日起 2年。

公示期为 2023 年 10 月 20 日至 2023 年 10 月 24 日。根据《中华人民

共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人监督部门实

名书面投诉。



招标人：云南佳园物业管理有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 10 月 20 日


